国电建投内蒙古能源
布连电厂一期 2×660MW 超超临界
          燃煤空冷机组新建工程
成套电气试验室设备
技术协议
目    录
附件 1  技术规范 ................................................................................................................................... 1
1  总则 .................................................................................................................................................. 1

6.3.3.3制造完成并通过试验后及时包装，否则得到切实的保护。其包装符合铁路、公路和
海运部门的有关规定。
6.3.3.4包装箱上有明显的包装储运图示标志，并标明买方的订货号和发货号。
6.3.3.5  随产品提供的技术资料完整无缺。
6.4  装卸、运输与储存
6.4.1 卖方所供设备，均应按照国家标准和有关规定进行装卸、运输与储存。
6.4.2 经由铁路运输的部件，其尺寸不应超过对非标准外形体的规定。
6.4.3 当部件经由除铁路外的其他方式运输时，其重量和体积的限值应按有关运输方式的
规定。
国电建投内蒙古能源有限公司布连电厂一期工程 2×660MW 超超临界燃煤空冷机组            成套电气试验室设备
 11
附件 2  供货范围
1  一般要求
1.1  本部分规定了合同设备的供货范围，卖方保证提供的设备为全新的、先进的、成熟
的、完整的和安全可靠的，且设备的技术经济性能符合本技术协议的要求。
1.2  卖方须提供详细的供货清单，依次说明名称、型号及规范、单位、数量、产地、生
产厂家等内容。对于属于整套设备运行和施工所必需的部件，即使本技术协议未列出和/
或数量不足，卖方仍须在执行合同时补足且不发生任何额外费用。
1.3  卖方根据经验提供满足机组安装、调试用的随机备品备件，并在技术协议中给出具
体清单。
1.4  提供专用工具和仪器仪表清单及其它需要的清单。
1.5  卖方提供随机备品备件和3年运行所需的备品备件，并在本协议中给出具体清单。
1.6  卖方提供所供设备的进口件清单，进口部件在交货时提供原产地证明和进口报关单。
1.7  卖方提供的技术资料清单见附件3中的要求。
1.8  卖方提供易损件清单。
2  供货范围
卖方须按本技术协议的要求，提供一套完整的电气试验室设备。
2.1  供货范围
在附件 1中已经明确了设备的选型范围和技术性能参数要求。
2.2 卖方填写如下供货范围细化详表：
序号 项目（名称） 规格型号 数量 单位 厂家
一、仪器类清单
1 电流互感器综合测试仪 PCT200 1 台 北京博电
2 电流互感器误差测试仪 DK-45L 1 台 南京丹迪克
3 继电保护校验仪 PW4661E 2 台 北京博电
国电建投内蒙古能源有限公司布连电厂一期工程 2×660MW 超超临界燃煤空冷机组            成套电气试验室设备
 12
序号 项目（名称） 规格型号 数量 单位 厂家
4 单相继电保护校验仪 T200 2 台 北京博电
5
多功能三相电测量仪表
校验装置
DK-34F1 1 台 南京丹迪克
6 万用表校验仪 DK-56A1 1 块 南京丹迪克
7 红外线成像仪 Fluke TI40 1 块 福禄克
8 发电机水内冷专用摇表 KD2678 2 块 武汉康达
9 数字式电容、电感测试仪 SDW-CL 1 台
10 数字荧光示波器 MR1200 8855 1 台 北京博电
11 全自动抗干扰介损测试仪 JS－1 1 台 石家庄汉迪
12 交流耐压试验装置 FKTF －144KVA 1 台 武汉泛科
13
断路器直流接触电阻测
试仪
MOM200A 1 台 保珈玛
14 10KV 开关机械特性测试仪 GKCHD410E 1 台 石家庄汉迪
15 10KV 开关试验电源箱
输入：AC220V ；输出：DC30v ～220V、
10A CKC －10
1 台 石家庄汉迪
16 充电机特性测试设备 IBCE-8600 1 台 台湾群菱
二、工具类清单
1 红外测温仪 Fluke 66  5 块 福禄克
2 便携式 SF6 定性检漏仪 SF6－IR－LEAK 1 台 德国 GAS
3 相序表 Fluke9062 1 块 福禄克
4 高压核相器 额定电压 10KV 1 台 西安四方
5 中英文标签打印机 C-450P 1 台 佳能/兄弟
6 线号印字机 C-100T 1 台 佳能/兄弟
7 指针式兆欧表 KD-2675T 8 块 武汉康达
8 绝缘特性测试仪 KD2677E 1 台 武汉康达
9 电子式指针式绝缘电阻表 KD2676Fh 2 块 武汉康达
10 电子式指针式绝缘电阻表 KD2676Gh 2 块 武汉康达
11 高精度秒表 SY411 1 块 西安双英
12 数字式直流电阻测试仪 IDC173-5 1 台 西安四方